SG Munster e.V. VM Mehrdistanz 2025 , KW / LW

Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name
1. Kampik, Michael
2. Gorbowski, Nikolaj
3. Arke, Daniel
4. Alp, Yiksel
5. Loerke, Jurgen
6. S.,J
7. Snater, René
8. Maibrink, Frank
9. Detiege, Rudolf
10. Tomczok, Markus
11. Dannapfel, Volker
12. Pfuhl, Marco
Weber, Uwe

1202 - Pistole tiber 9 mm

Pankalla, Uwe

Overall

Platz

=

CONOORr®DN

1206 - Revolver bis .38

Name

Pankalla, Uwe

Hoppegarten, Rainer

Hopkins, Paul
Alp, Yiksel
Maibrink, Frank
Dannapfel, Volker
Weber, Uwe
Tomczok, Markus
Detiége, Rudolf
G., W.

Overall

Platz

1.
2.

Name

Dannapfel, Volker
Detiége, Rudolf
Weber, Uwe

Datum

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

1208 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz
1.

Name

Dannapfel, Volker

Datum

Donnerstag,

Seite 1 |

, 7. August 2025

, 3. April 2025

18. September 2025
3. April 2025

3. April 2025

26. Juni 2025

3. April 2025

3. April 2025

26. Juni 2025

7. August 2025

15. Mai 2025

18. September 2025
15. Mai 2025

30. Oktober 2025

30. Oktober 2025
18. September 2025
3. April 2025

15. Mai 2025

15. Mai 2025

7. August 2025

15. Mai 2025

7. August 2025

7. August 2025

30. Oktober 2025

26. Juni 2025
26. Juni 2025
30. Oktober 2025

26. Juni 2025

30.10.2025, 21:31 Uhr

Ergebnis
351
348
348
348
324
315
315
313
310
295
287
176
DQ

n. a.

Ergebnis

343
333
331
313
313
302
297
259
226
n. a.

Ergebnis

287
252
n. a.

Ergebnis
283

10er

13
13
13

=
N

W o100 0101~ O

10er

12
9
9

13

N B~ S~ OO

10er

4
5

10er
4

i-10er

~

OFrRP WPFRPRWEFREFEPDNNAMD

i-10er

OFRPFPDNONDMWOGM

i-10er

3
4

i-10er
1

Zeit

Zeit

Zeit
-3

Zeit
-9



1210 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Overall
Platz Name

1. Snater, René
2. Tomczok, Markus
3. Detiege, Rudolf
G., W.
Pankalla, Uwe

Datum

Donnerstag, 15. Mai 2025
Donnerstag, 3. April 2025
Donnerstag, 3. April 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name

1. Kampik, Michael

2. Arke, Daniel

3. Hopkins, Paul

4. Snater, René

5. Loerke, Jirgen

6. Simon, Volker

7. Wiethaus, Christopher
8. Maibrink, Frank

9. Dannapfel, Volker
10. Hoppegarten, Rainer
11. Brozio, Werner

12. Emde, Rainer

13. Pankalla, Uwe

Pfuhl, Marco

Datum

Donnerstag, 7. August 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 7. August 2025
Donnerstag, 26. Juni 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 26. Juni 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 3. April 2025
Donnerstag, 26. Juni 2025
Donnerstag, 26. Juni 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name

1. Kampik, Michael
2. Gorbowski, Nikolaj
Arke, Daniel
G.,, W.

Datum

Donnerstag, 26. Juni 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025
Donnerstag, 30. Oktober 2025

Seite2 | 30.10.2025, 21:31 Uhr

Ergebnis
328
327
320
n. a.
n. a.

Ergebnis

372
367
365
357
334
328
327
325
324
320
281
229
168
n. a.

Ergebnis
380
347
n. a.
n. a.

10er

9
7
6

10er

22
19
15
15
10

10er

22
14

i-10er

3
3
4

i-10er

=
o

OO RFRPMNNNONE O ON

i-10er

13
7

Zeit

Zeit

Zeit



SG Munster e.V. VM Mehrdistanz 2025 , KW / LW

Mehrdistanz / Flinte

4501 - Selbstladeflinte

Overall
Platz Name

1. Hopkins, Paul

4503 - Repetierflinte

Overall

Platz Name

Tomczok, Markus

4505 - Freie Klasse
Overall
Platz Name

1. Snater, René

Datum

Donnerstag, 3. April 2025

Datum

Donnerstag, 30. Oktober 2025

Datum

Donnerstag, 15. Mai 2025

Seite3 | 30.10.2025, 21:31 Uhr

Ergebnis  10er
169 12

Ergebnis  10er
n. a.

Ergebnis  10er
216 9

Zeit
77,05

Zeit

Zeit
55,97



SG Munster e.V. VM Mehrdistanz 2025 , KW / LW

Mehrdistanz / Bichse (KK-/KW-Patrone)

4801 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Overall

Platz Name Datum
1. Simon, Volker Donnerstag, 3. April 2025
Pankalla, Uwe Donnerstag, 30. Oktober 2025

4802 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz Name Datum
1. Snater, René Donnerstag, 3. April 2025
2. Detiege, Rudolf Donnerstag, 3. April 2025
3. Simon, Volker Donnerstag, 15. Mai 2025
4. Dannapfel, Volker Donnerstag, 7. August 2025
Tomczok, Markus Donnerstag, 30. Oktober 2025

4810 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Overall

Platz Name Datum
1. Simon, Volker Donnerstag, 15. Mai 2025
2. Tomczok, Markus Donnerstag, 18. September 2025
Pankalla, Uwe Donnerstag, 30. Oktober 2025

Seite4 | 30.10.2025, 21:31 Uhr

Ergebnis

277
n. a.

Ergebnis
275
275
272
263
n. a.

Ergebnis
277
268
n. a.

Parcourszeit

42,13

Parcourszeit

39,29
48,14
46,66
55,20

Parcourszeit

47,04
43,06

Zeitabzug

Zeitabzug

Zeitabzug





