SG Münster e.V. VM Mehrdistanz 2025, KW / LW Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Kampik, Michael	Donnerstag, 7. August 2025	351	13	7	
2.	Gorbowski, Nikolaj	Donnerstag, 3. April 2025	348	13	4	
3.	Arke, Daniel	Donnerstag, 18. September 2025	348	13	4	
4.	Alp, Yüksel	Donnerstag, 3. April 2025	348	12	7	
5.	Loerke, Jürgen	Donnerstag, 3. April 2025	324	8	2	
6.	S., J.	Donnerstag, 26. Juni 2025	315	6	1	
7.	Snater, René	Donnerstag, 3. April 2025	315	4	1	
8.	Maibrink, Frank	Donnerstag, 3. April 2025	313	5	3	
9.	Detiège, Rudolf	Donnerstag, 26. Juni 2025	310	5	1	
10.	Tomczok, Markus	Donnerstag, 7. August 2025	295	8	3	
11.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 15. Mai 2025	287	5	1	
12.	Pfuhl, Marco	Donnerstag, 18. September 2025	176	3	0	
	Weber, Uwe	Donnerstag, 15. Mai 2025	DQ			
	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

1202 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	343	12	5	
2.	Hoppegarten, Rainer	Donnerstag, 18. September 2025	333	9	3	-1
3.	Hopkins, Paul	Donnerstag, 3. April 2025	331	9	4	
4.	Alp, Yüksel	Donnerstag, 15. Mai 2025	313	13	2	
5.	Maibrink, Frank	Donnerstag, 15. Mai 2025	313	9	0	-1
6.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 7. August 2025	302	5	2	-3
7.	Weber, Uwe	Donnerstag, 15. Mai 2025	297	4	1	
8.	Tomczok, Markus	Donnerstag, 7. August 2025	259	4	1	
9.	Detiège, Rudolf	Donnerstag, 7. August 2025	226	2	0	
	G., W.	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

1206 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 26. Juni 2025	287	4	3	-3
2.	Detiège, Rudolf	Donnerstag, 26. Juni 2025	252	5	4	
	Weber, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

1208 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 26. Juni 2025	283	4	1	-9

1210 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Snater, René	Donnerstag, 15. Mai 2025	328	9	3	
2.	Tomczok, Markus	Donnerstag, 3. April 2025	327	7	3	
3.	Detiège, Rudolf	Donnerstag, 3. April 2025	320	6	4	
	G., W.	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			
	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Kampik, Michael	Donnerstag, 7. August 2025	372	22	10	
2.	Arke, Daniel	Donnerstag, 18. September 2025	367	19	7	
3.	Hopkins, Paul	Donnerstag, 7. August 2025	365	15	5	
4.	Snater, René	Donnerstag, 26. Juni 2025	357	15	6	
5.	Loerke, Jürgen	Donnerstag, 18. September 2025	334	10	1	
6.	Simon, Volker	Donnerstag, 30. Oktober 2025	328	6	2	
7.	Wiethaus, Christopher	Donnerstag, 26. Juni 2025	327	11	5	
8.	Maibrink, Frank	Donnerstag, 30. Oktober 2025	325	13	7	
9.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 3. April 2025	324	6	2	
10.	Hoppegarten, Rainer	Donnerstag, 26. Juni 2025	320	6	2	
11.	Brozio, Werner	Donnerstag, 26. Juni 2025	281	4	1	-4
12.	Emde, Rainer	Donnerstag, 18. September 2025	229	0	0	-3
13.	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	168	5	0	
	Pfuhl, Marco	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

1212 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Kampik, Michael	Donnerstag, 26. Juni 2025	380	22	13	
2.	Gorbowski, Nikolaj	Donnerstag, 30. Oktober 2025	347	14	7	
	Arke, Daniel	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			
	G., W.	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.			

SG Münster e.V. VM Mehrdistanz 2025, KW / LW Mehrdistanz / Flinte

4501 - Selbstladeflinte

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 Zeit

 1.
 Hopkins, Paul
 Donnerstag, 3. April 2025
 169
 12
 77,05

4503 - Repetierflinte

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10erZeitTomczok, MarkusDonnerstag, 30. Oktober 2025n. a.

4505 - Freie Klasse

Overall

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 Zeit

 1.
 Snater, René
 Donnerstag, 15. Mai 2025
 216
 9
 55,97

SG Münster e.V. VM Mehrdistanz 2025, KW / LW Mehrdistanz / Büchse (KK-/KW-Patrone)

4801 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Parcourszeit Zeitabzug
1.	Simon, Volker	Donnerstag, 3. April 2025	277	42,13
	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.	

4802 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Parcourszeit	Zeitabzug
1.	Snater, René	Donnerstag, 3. April 2025	275	39,29	
2.	Detiège, Rudolf	Donnerstag, 3. April 2025	275	48,14	
3.	Simon, Volker	Donnerstag, 15. Mai 2025	272	46,66	
4.	Dannapfel, Volker	Donnerstag, 7. August 2025	263	55,20	-5
	Tomczok, Markus	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.		

4810 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Parcourszeit Zeitabzug
1.	Simon, Volker	Donnerstag, 15. Mai 2025	277	47,04
2.	Tomczok, Markus	Donnerstag, 18. September 2025	268	43,06
	Pankalla, Uwe	Donnerstag, 30. Oktober 2025	n. a.	